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صیادمنش و فنرباغچه، در خط پایان
بخش ورزش- باشگاه سرشناس ترکیه راه خود را از الهیار صیادمنش که 
در ابتدای فصل از استقلال به این تیم پیوسته بود جدا کرد. به گزارش 
milliyet فنرباغچه تصمیم به فسخ قرارداد با بازیکن ایرانی خود گرفته 

ابتدای فصل به  للهیار صیادمنش ، مهاجم جوان فنرباغچه که در  است. 
به  کردن  بازی  و  تجربه  کسب  ،برای  بود  شده  اضافه  استقلال  میادین 
استانبول اسپور که یکی از تیم های لیگ 1 فوتبال ترکیه است قرض داده 
شده بود. گفته می شود الهیار صیادمنش در ادامه در فوتبال ترکیه نخواهد 
ماند و باید دید این جوان آینده دار فوتبال ایران باردیگر به استقلال باز می 

گردد یا دنبال ماجراجویی های تازه خواهد رفت.

انحلال قریب‌الوقوع سازمان تیم های ملی
بخش ورزش- تحولات اساسی که فدراسیون فوتبال در ماه های پیش رو 
با آن ها روبرو می شود ممکن است به معنای پایان کار سازمان تیم های 
ملی باشد. سازمان تیم های ملی از سال 1396 در فدراسیون فوتبال به 
وجود آمد و محمدرضا ساکت ریاست آن را به عهده داشت. سازمانی که به 
همراه رئیسش از همان روزهای اول شکل گیری در معرض انتقاداتی هم 
بودند و در نهایت عملکرد این سازمان در طول این سال ها یک عملرد با 

فراز و نشیب تفسیر می شود.
کنار  و  بازنشستگان  کارگیری  به  منع  قانونی  اجرای  از  بعد  این وجود  با 
رفتن محمدرضا ساکت از پست هایش در فدراسیون ، هیچگاه جانشینی 
برایش در ریاست سازمان تیم های ملی انتخاب نشد هرچند در ماه های 
اخیر زمزمه هایی از حضور سعید فتاحی مسئول سابق برگزاری مسابقات 
سازمان لیگ در این پست به گوش می رسید. با این وجود به نظر می رسد 
آغاز تغییرات ساختاری در فدراسیون می تواند به معنای حذف سازمان تیم 
های ملی هم باشد. مهدی محمد نبی شاید بیشتر به قدرت افزایی نقش 
کمیته ها و دپارتمان ها دست بزند و مسئولیت تیم  های ملی بار دیگر مثل 

گذشته به دپارتمان تیم های ملی سپرده شود.

فدراسیون به دنبال تخفیف از کی‌روش
بخاطر  که  دغدغه‌ای  بر  علاوه  ایران  فوتبال  فدراسیون  ورزش-  بخش 
پرونده  مورد  در  هم  را  فیفا  پاسخ  باید  دارد،  ویلموتس  مارک  شکایت 
کارلوس کی‌روش بدهد و مطالبات سرمربی پرتغالی را پرداخت کند. مهدی 
محمدنبی درباره آخرین شکایت کی روش مبنی بر گرفتن پاداش مقام 
سومی نیز عنوان داشت: کی‌روش ۵ دسامبر شکایتی را به فیفا ارسال کرد 
و ۵ مارس کمیته وضعیت فیفا رای را به سود او صادر کرد. ۴ روز بعد 
فدراسیون فوتبال خواهان جزئیات رای شد که محتویات آن چند روز پیش 

برای ما آمده، اما هنوز شکایتی به CAS نداشته‌ایم.
هزار  باید ۲۵  پرونده کی‌روش  رای  دریافت جزئیات  برای  داد:  ادامه  وی 
فرانک پرداخت می‌شد که ۱۵ هزار فرانک آن بر عهده ما و ۱۰ هزار فرانک 

بر عهده کی‌روش است.
دبیر کل فدراسیون فوتبال ایران یادآور شد: کی‌روش آدم عاطفی است و 
سال‌ها در ایران بوده و به تیم ملی تعصب دارد. امروز هم با آقای بهاروند 
مشورت کردم و خودم هم با آقای کی‌روش تماس می‌گیرم تا بتوانیم این 

بحث را با یک تعدیل مناسب‌تر حل کنیم.

۲۰۰ هزار دلار بند جدایی پیام نیازمند از سپاهان
بخش ورزش- دروازه بان تیم فوتبال سپاهان با پرداخت ۲۰۰ هزار دلار 

می‌تواند از این تیم اصفهانی جدا شود.
لیگ  در  فوتبال سپاهان عملکرد درخشانی  تیم  بان  دروازه  نیازمند  پیام 
نوزدهم داشته و به همین علت از چند تیم بلژیکی و پرتغالی پیشنهاداتی 

دریافت کرده است.
در قرارداد نیازمند با باشگاه سپاهان ذکر شده است که این دروازه بان در 
صورت پرداخت مبلغی می‌تواند بازیکن آزاد شود و این تیم اصفهانی را ترک 
کند. شنیده می‌شود مبلغ بند جدایی نیازمند از سپاهان ۲۰۰ هزار دلار 
است و این دروازه بان با پرداخت این مبلغ می‌تواند به راحتی از جمع زرد 

پوشان اصفهانی جدا شود.
سایت ترانسفر مارکت ارزش قرارداد نیازمند را حدود ۹۰۰ هزار یورو اعلام 
کرده است، اما در صورت انتقال این دروازه بان به اروپا مبلغ ناچیزی نصیب 

سپاهان می‌شود.

همه موافقان و مخالفان برگزاری لیگ
بخش ورزش- ویروس کرونا جهان ورزش را هم به تعطیلی کشاند و 
دنیا روزهای بدون فوتبال را تجربه می کند. شعار همه اهالی فوتبال از 
اینفانتینو تا بازیکنان و مربیان خارجی و ایرانی یک جمله است» هیچ 
مسابقه و لیگی ارزشمندتر از جان انسان ها نیست« با این حال تمامی 
اهالی فوتبال هم به دنبال راهکاری برای از سرگیری رقابت های فوتبال 

هستند.  
پرسپولیس: موافق صد درصدی ادامه لیگ

ای  بیانیه  انتشار  با  پرسپولیس  باشگاه 
مخالفت خود را با تعطیلی لیگ را اعلام 
کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است:» 
هواداران  همراه  به  پرسپولیس  باشگاه 
خود که بخش بزرگی از جمعیت کشور 
به  معتقد  کماکان  می‌دهد،  تشکیل  را 
باقیمانده  بازی‌های  ادامه  و  برگزاری 
بهداشتی،  نکات  با رعایت  نوزدهم  لیگ 
در هر زمان و به هر شکل یا هر شرایطی 
مقابل  در  و  است  باشد  انجام  قابل  که 
کاره،  نیمه  صورت  به  آن  کردن  رها  با 
بر  تیم‌ها  نهایی  رده‌بندی  حالی‌که  در 
اساس جدول موجود اعلام رسمی نشود 
بر احقاق حق  و  قاطعانه مخالفت کرده 

خود پایبند است.«
سپاهان: می خواهیم لیگ ادامه 

پیدا کند
منوچهر نیکفر سرپرست و رئیس هیئت 
یا  لغو  مورد  در  سپاهان  باشگاه  مدیره 

ما سلامتی  برای  اولویت  در هر صورت،  مسابقات گفت:  برگزاری  ادامه 
مردم است و هر تصمیمی که گرفته شود از آن تمکین می‌کنیم. ما هم 
می‌خواهیم بازی‌ها را ادامه دهیم، اما باید دید شرایط جامعه و ویروس 
کرونا به چه سمتی می‌رود و آیا امکان ادامه مسابقات وجود دارد یا خیر. 

اگر شرایط مهیا باشد ما هم دوست داریم بازی‌ها ادامه پیدا کند. 
تراکتور: مخالف صد درصدی ادامه لیگ

باشگاه  اینکه  بر  تأکید  تبریز ضمن  تراکتور  باشگاه  محمد زنوزی مالک 
کرد:  بیان  است،  برتر  لیگ  مسابقات  برگزاری  ادامه  مخالف  تراکتور 
»سلامت بازیکنان و افرادی که در فوتبال فعال هستند باید اولویت اصلی 
ما باشد. من با یکی از متخصصین و مدیران ارشد وزارت بهداشت صحبت 
کردم و از وی در مورد این شرایط سوال پرسیدم و گفت اگر هر بازیکنی 
کرونا بگیرد باید فوتبال را کنار بگذارد چون ۴۰-۵۰ درصد ریه او از بین 

می‌رود و دیگر نمی‌تواند به صورت حرفه‌ای ورزش کند.«
استقلال: مخالف برگزاری لیگ

اسماعیل خلیل زاده رئیس هیات مدیره باشگاه استقلال در مورد احتمال 
جماعت  اگر  است  این  »اعتقادم  داشت:  اظهار  مسابقات  سرگیری  از 
ورزشکار این ویروس را بگیرد تا ۲ سال از بدنش بیرون نمی‌رود. من که 
این بیماری را ۴۰ درصد بیشتر ندارم یعنی همه چیز را رعایت می‌کردم، 
که  آقایانی  بگیرد...  بازیکن  یک  اگر  اما  قوی‌ترم  بازیکنان  از  نمی‌گویم 
تصمیم می‌گیرید این کار را نکنید. این کار خطرناک است. یک بازیکن 
ما بگیرد به ۱۰ بازیکن دیگر سرایت می‌کند. چه با تماشاگر و چه بدون 
تماشاگر. با تماشاگر بدتر می‌شود و بدون تماشاگر هم اعتقاد دارم این 

اتفاق نباید بیفتد.« 
شهرخودرو مشهد: مخالف ادامه برگزاری لیگ

فرهاد حمیداوی مالک باشگاه شهر خودرو مشهد گفت: »من با مدیران 
عامل‌ باشگاه‌های نساجی مازندران و تراکتورسازی تبریز هم صحبت کردم 
و باید بگویم هر سه باشگاه یک موضع دارند و آن هم این است که ما برای 
ادامه مسابقات باید یک شرایطی را به وجود بیاوریم. من پیشنهاد دادم 
که مسابقات لیگ همین جا به پایان برسد و لیگ بعدی از اول شهریورماه 

شروع شود.« 

فولاد خوزستان: فدراسیون نشینان تصمیم بگیرند
سعید آذری مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان در مورد ادامه برگزاری لیگ 
یا تعویق مسابقات گفت: »هر کاری در کشور ما، متولی خاص خودش را 
دارد. اگر اظهار نظری درباره برگزار شدن یا نشدن بازی‌ها انجام بدهیم، 
تبعاتی برای هواداران و باشگاه‌ها خواهد داشت. یعنی ستاد مبارزه با کرونا، 
وزارت بهداشت و عزیزان ما در وزارت ورزش تصمیم بگیرند شرایط برای 
برگزاری بازی‌ها وجود دارد یا نه. اگر امکان آن وجود ندارد، به شکل قاطع 
باید احترام گذاشته  باشگاه‌ها  بازیکنان و  باید به حقوق  اما  اعلام کنند 
شود. باید به تبعات این موضوع به خوبی فکر کنیم. من فکر می‌کنم این 
توانمندی در فدراسیون فوتبال وجود دارد و بهتر است دبیرکل فدراسیون، 
حیدر بهاروند و دیگر اعضای هیئت رئیسه که از همه کارشناس‌تر هستند، 

در این باره تصمیم‌گیری کنند.«

نفت آبادان: سلامتی مردم در خطر است مخالفیم
اعلام  برتر فوتبال  آبادان هم در مورد شرایط لیگ  باشگاه صنعت نفت 
کرد:» با توجه به این که کاهش چشمگیری در آمار مبتلایان به ویروس 
عادی  شرایط  به  نیز  خوزستان  استان  وضعیت  و  نداشته  وجود  کرونا 
نرسیده است و خطر همچنان سلامتی مردم را تهدید می کند و بازیکنان 
و عوامل تیم ها نیز جزو همین مردم به شمار می روند، موافق برگزاری 

لیگ در این شرایط نیستیم.« 

نفت مسجدسلیمان: مخالفیم چون بازیکنان مصدوم می‌شوند
مهدی تارتار سرمربی نفت مسجدسلیمان در مورد از سرگیری رقابت های 
لیگ برتر اظهار داشت: » واقعا سخت است که دوباره به شرایط مسابقه 
برگردیم. به نظرم باشگاه ها هم حق دارند اینکه بخواهند بعد از دو ماه 
وقفه دوباره کار را شروع کنند و پس از اتمام این لیگ، لیگ جدید شروع 
شود، سخت است. به نظرم در این صورت صدمه زیادی به بازیکنان وارد 
می شود. من موافق ادامه لیگ نیستم. با این شرایط ما لیگ سال بعد هم 
از دست خواهیم داد امیدوارم تصمیمی بگیرند که باشگاه‌ها متضرر نشوند 

و بازیکنان آسیب نبیند.« 
ماشین سازی تبریز: مخالف لیگ برتر هستیم

سید محمد علوی مدیر تیم ماشین سازی تبریز در مورد وضعیت لیگ 
برتر گفت:»کانون مربیان فوتبال ایران طی بیانیه‌ای دلایل و استدلالات 
خود در خصوص تبعات از سرگیری مسابقات لیگ‌برتر را اعلام کرده و به 
عقیده من موضع این مرجع از لحاظ تخصصی و فنی فوتبال قابل قبول 
است.حفظ سلامت افراد بر هر موضوعی اولویت دارد و نباید به بهای یک 
جام یا مقام، سلامت انسان‌ها را به مخاطره انداخت.« از سویی دیگر محمد 

زنوزی مالک باشگاه نیز اعلام کرده با برگزاری ادامه لیگ مخالف است.
نساجی مازندران، مخالف ادامه لیگ

علی امیری مدیر عامل باشگاه نساجی با انتشار نامه ای سرگشاده به رئیس 
سازمان لیگ خواهان تعطیلی مسابقات شد. امیری همچنین در مصاحبه 
اخیرش گفت: » ما صد درصد مخالف ادامه مسابقات لیگ هستیم و دلایل 
خودمان را هم در نامه‌ای که به سازمان لیگ ارسال کرده‌ آورده‌ایم. برای 
ما سلامت بازیکنان در اولویت قرار دارد و خدایی نکرده اگر برای بازیکنی 
مشکل به وجود بیاید دیگر جای جبران وجود ندارد. با توجه به اینکه 
اعلام شده ممکن است در پاییز و زمستان دوباره این ویروس اوج بگیرد، 
به نظرم بهتر است که لیگ را همین جا تعطیل کنند و در فصل گرما لیگ 

بعدی را شروع کنند.« 
ذوب آهن اصفهان، در انتظار تصمیم مسئولان

اردیبهشت  تاریخ هفتم  باشگاه ذوب آهن در  جواد محمدی مدیرعامل 
گفت: » یک هفته پیش این حرف ها را نمی زدم و امکان برگزاری بازی 
ها وجود داشت، ولی الان ۲ ماه است که لیگ تعطیل شده و همه چیز 
تاثیر قرار می  اینکه آینده لیگ تحت  ابهام است. ضمن  از  در هاله ای 
گیرد؛ تیم ملی تحت تاثیر قرار می گیرد و خیلی چیزهای دیگر. نیاز به 
یک تصمیم گیری جامع داریم و قطعا مسئولین سازمان لیگ، فدراسیون 

فوتبال و وزارت ورزش کارشناسی ترین تصمیم را خواهند گرفت.«
پارس جنوبی جم، مخالف برگزاری لیگ

سرگیری  از  مورد  در  جم  جنوبی  پارس  تیم  سرمربی  افاضلی  هومن 
مسابقات لیگ گفت:» فوتبال برای مردم یک تفریح و برای عده‌ای یک 
شغل است. این رشته، ورزشی تماسی است و نمی‌توانید با فاصله‌گذاری 
بازی کنید. پزشکان تیم‌های حرفه‌ای ایتالیا گفته‌اند بیماری کرونا عوارض 
مشخصی ندارد و به سیستم‌های ایمنی و عصبی حمله می‌کند. بازیکنان 
ممکن است دچار آسیب عصبی، کلیوی و قلبی شده باشند و باید مانند 
پیش‌فصل معاینه شوند. با این شرایط، ادامه مسابقات به درد نمی‌خورد و 

به اهداف مورد نظر نمی‌رسیم. ما باید فصل آینده را هم نجات و فرصت 
دهیم مسابقات سال آینده، سر وقت برگزار شود.« 

گل گهرسیرجان، نظر متناقض مربی و مدیر
مجید جلالی سرمربی تیم گل گهر در مورد مسابقات لیگ برتر گفت:» 
من معتقدم که نباید به تعطیلی بازی‌ها و نیمه‌کاره ماندن مسابقات فکر 
برسند،  به هدف‌هایشان  و  بازی کنند  دارند  تیم‌ها دوست  کنیم. همه 
دیگری  طور  شرایط  اینکه  مگر  است  بهتر  کند  پیدا  ادامه  بازی‌ها  اگر 
مسابقات  تعطیلی  برود.  جلو 
لیگ برتر تصمیم راحتی نیست. 
دهد،  رخ  اتفاقاتی  چنین  اگر 
طبیعتا در ادامه باید تصمیمات 
شود.  گرفته  هم  سخت‌تری 
تکلیف  دارند  دوست  خیلی‌ها 
کننده‌ها،  سقوط  قهرمان، 
و  آسیا  قهرمانان  لیگ  سهمیه 
... مشخص شود، در این شرایط 
اگر  این چالش‌های پیش‌رو  با  و 
کسی  چه  شود،  تعطیل  لیگ 
مسئولیت تصمیمات سخت را بر 
عهده می‌گیرد؟ امیدوارم به‌زودی 
مهیا  مسابقات  برگزاری  شرایط 
به  فصل  این  بازی‌های  تا  شود 
پایان برسد.« البته مجید جلالی 
درحالی این صحبت ها را مطرح 
کرده که باشگاه گل گهر جزو آن 
دسته از باشگاه هایی است که در 

نامه به سازمان لیگ خواستار تعطیلی مسابقات شده است.
سایپا: پیشنهاد جالب اتصال دو لیگ به هم

ابراهیم صادقی سرمربی تیم فوتبال سایپا هم پیشنهاد جالبی برای ادامه 
تمرینات،  از سرگیری  به خاطر  ندارم  و گفت: »من دوست  دارد  لیگ 
خدای نکرده سلامت یکی از بازیکن‌ها و همکارهای ما به خطر بیفتد. 
دیگر خواندم  مورد کشورهای  در  پیشنهادهای جالبی که من  از  یکی 
این بود که فدراسیون‌ها بیایند لیگ فعلی و لیگ فصل بعد را به هم 

بچسبانند. «
شاهین شهرداری بوشهر: هراسی از ادامه لیگ نداریم

شرایط  به  توجه  »با  کرد:  اعلام  هم  بوشهر  شهرداری  شاهین  باشگاه 
ایجاد شده و شیوع بیماری کرونا در کشور، نظر مسئولان باشگاه شاهین 
شهرداری بوشهر بر سلامتی مردم و ورزشکاران، تعطیلی لیگ در این 
یا ۱۸ تیم است.  با ۱۶ تیم فعلی  فصل و برگزاری مجدد فصل آینده 
در صورت برگزاری مسابقات هم هراسی نداریم و با قدرت به مسابقات 
مجموعه  مانند  هم  ما  داریم،  که  پیشنهادی  وجود  می‌دهیم.با  ادامه 
همچنین  و  کرونا  با  مبارزه  ملی  ستاد  تصمیمات  تابع  کشور  فوتبال 
صادر  ابلاغیه‌های  اساس  بر  و  هستیم  لیگ  سازمان  محترم  مسئولان 
لیگ  سازمان  مسئولان  اظهارات  به  توجه  می‌کنیم.  برنامه‌ریزی  شده 
و احتمال برگزاری لیگ برتر در صورت مساعد شدن شرایط، با تماس 
تلفنی که با میشو کریستیچویچ داشتیم، او برنامه تمرینی سه هفته‌ای 
خود را ارائه کرده که یکی از درخواست‌ها، برپایی اردویی برای آمادگی 

بیشتر تیم است تا بتواند بازیکنان را بیشتر تحت نظر داشته باشد.« 
پیکان: در انتظار یک تصمیم صحیح

عبدالله ویسی سرمربی تیم پیکان در مورد وضعیت مسابقات لیگ برتر 
چه  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون  و  فیفا  ببینیم  باید  باره  این  در  گفت: 
و هر کس  نکنیم  این شرایط حاشیه درست  در  است  بهتر  می‌گویند. 
اگر  و  هستم  پیکان  سرمربی  من  نکند.  صحبت  خودش  تیم  سود  به 
صحبتی کنم و نظری ارائه دهم براساس منافع تیم خودم نظر می‌دهم. 
متاسفانه  دارند.  را  شرایط  همین  دقیقا  نیز  تیم‌ها  سایر  و  پرسپولیس 
بیماری کرونا همه گیر شده و این موضوع ناخواسته اتفاق افتاده است. 
ما اول باید به فکر سلامتی مردم وجامعه باشیم و بعد درباره منافع تیم 
خودمان فکر کنیم البته امیدوارم در نهایت تصمیمی اتخاذ شود که تیم 
متضرر نشود. در این شرایط بهتر است کارشناسان کنار هم بنشینند 
و درباره پیشنهادهای مختلف بحث و تبادل نظر کنند تا یک تصمیم 
درست اتخاذ شود. بهتر است مربیانی که خودشان تیم دارند هم نظری 

ارائه نکنند تا حاشیه‌ها بیش‌تر نشود.
به این ترتیب ۸ باشگاه صراحتا با برگزاری ادامه لیگ مخالف هستند. 
و  فولاد خوزستان  سایپا،  بوشهر،  پیکان، شاهین  مثل  هایی  تیم  البته 
لیگ  سازمان  و  فدراسیون  تصمیمات  تابع  اند  کرده  اعلام  آهن  ذوب 
هستند. دو باشگاه سپاهان و گل گهر سیرجان این طور که به نظر می 
با ادامه لیگ خیلی موافق نیستند اما مخالفت علنی هم نداشته  رسد 
اند. در این میان فقط باشگاه پرسپولیس است که به ضرس قاطع موافق 

ادامه برگزاری لیگ است.

آگهی تغییرات شرکت تولیدی صنعتی برق الوند قدرت گیل 
شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 4292 و شناسه ملی 

 14005899355
به استناد صورتجلسه احکام و آراء دادگاه مورخ 1398/04/15 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
1- برابر اسناد انتقال اجرایی به شماره های 89396 و 89397  مورخه 
شماره  دادنامه  به  مستند  انزلی  بندر   68 دفترخانه   1398/03/20
9709971810201295 مورخ 1397/12/18 شعبه دو دادگاه عمومی 
بندر انزلی و نامه شماره 1398034000327383 صادره از اجرای احکام 
مدنی دادگستری انزلی مورخ 1398/03/07 میزان 800000 ریال از سهم 

الشرکه 
آقای رمضان بختیاری باکد ملی 4051591867 به میزان 400000ریال 
به آقای علی اکبرمددی باکد ملی 4032144990  و مبلغ 400000 ریال 
سهم الشرکه به آقای امیرمددی با کد ملی 0080343236  انتقال یافت 

در نتیجه میزان سهم الشرکه شرکای جدید بشرح ذیل می باشد:
آقای علی اکبر مدنی دارنده 2400000 ریال سهم الشرکه آقای امیرمددی 

دارنده 3400000 ریال سهم الشرکه 
آقای رمضان بختیاری به 1200000 ریال سهم الشرکه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر انزلی 

)834629(
-------------------------------------------------------- 

آگهی تغییرات شرکت مقیاس گستر لاسک شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 7413 و شناسه ملی 10720207364 

مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
1399/01/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

1- خانم ریحانه سلیمانی لاسکی به شماره ملی 2580237305 به سمت 
بازرس اصلی و آقای علی گل پور لاسکی به شماره ملی 5699712135 

به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
شرکت  های  آگهی  درج  جهت  امروز  گیلان  کثیرالانتشار  روزنامه   -2

انتخاب شد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رشت )834630(

بخش ورزش- مجید جلالی سرمربی اسبق فولاد خوزستان در سال ۸۸ 
در لایوی اینستاگرامی صحبت‌های قابل‌توجهی در خصوص اتفاقات لیگ 
هشتم و قهرمانی استقلال و بازی هفته آخر فولاد - ذوب‌آهن مطرح کرد. 
جلالی شب گذشته در لایو اینستاگرامی با مدیررسانه‌ای سابق خودش 
در باشگاه پیکان بهنام مددی ارتباط گرفت و صحبت‌های جالبی مطرح 
کرد. جلالی در بخشی از صحبت‌های خودش که موردتوجه خیلی‌ها قرار 
گرفت و برای اهالی فوتبال کمی عجیب بود از پیام نیازمند دروازه‌بان فعلی 
سپاهان و سابق او در پیکان به عنوان کامل‌ترین فوتبالیستی نام برد که در 

۴۰ سال گذشته با او کار کرده.
بخش دیگری از صحبت‌های جلالی که به شدت موردتوجه قرار گرفت 
صحبت درباره قهرمانی سال ۸۸ استقلال بود. سال ۸۸ و در جریان لیگ 

مشهد  در  استقلال  و  بود  رسیده  آخر  هفته  به  قهرمانی  تکلیف  هشتم 
علاوه بر اینکه به پیروزی نیاز داشت چشم به شکست ذوب‌آهن منصور 
ابراهیم‌زاده در اهواز دوخته بود.طی سال‌های اخیر اما در خصوص این 
بازی شایعات زیادی شنیده شده بود.بهنام مددی از جلالی سوال کرد که 
همیشه این شایعه وجود داشته که مدیران دو کارخانه فولاد و ذوب‌آهن 
توافق  به  ذوب‌آهن  قهرمانی  و  آخر  هفته  بازی  در  فولاد  برای شکست 
صورت  شرایطی  در  توافق  این  می‌شد  شنیده  همچنین  بودند.  رسیده 
نیمه‌نهایی جام‌حذفی  قرار است  نیز  بود که می‌گفتند ذوب‌آهن  گرفته 
را به فولاد واگذار کند تا در نهایت هر دو تیم آسیایی شوند.شایعاتی که 
جلالی درباره اش صحبت کرد و در این خصوص گفت: اتفاقات مربوط به 
آن بازی یکی از اسراری‌ست که در دلم مانده و نمی‌توانم مطرح کنم.من 

صبح بازی از سوی مدیران فولاد اخراج شدم اما برای بازی آخر همچنان 
این می‌تواند  بازیکنان گفتم  به  به همین دلیل  بودم.  تیم  روی نیمکت 
طلایی‌ترین فرصت فوتبال شما باشد. چراکه خیلی‌ها شاید چشم انتظار 

باخت شما باشند.
سرمربی فعلی گل‌گهر در بخش دیگری از صحبت‌هایش در خصوص یکی 
از بزرگ‌ترین حسرت‌های زندگی خود هم اینطور گفت که هدایت نکردن 
تیمی در لیگ قهرمانان آسیا یکی از دستاوردهایی بوده که او تجربه نکرده. 
جلالی با فولاد و پیکان به چندقدمی کسب سهمیه لیگ قهرمانان رسید 
اما در رسیدن به این بازی‌ها موفق نبود. او همچنین زمانی که هدایت 
تراکتور را بر عهده داشت فرصت هدایت تبریزی‌ها در آسیا را داشت اما به 
محض شروع بازی‌های لیگ قهرمانان تونی اولیویرا جای جلالی را گرفت.

بازگشایی پرونده قهرمانی استقلال بعد از ۱۱ سال

بخش ورزش- یکی از مباحث مهم در هفته‌های اخیر به شایعه پایان 
مهلت قرارداد دراگان اسکوچیچ با فدراسیون فوتبال و انتخاب جانشین 
باره  این  در  مهدی محمد‌نبی  که  مربوط می‌شود  ملی  تیم  در  او  برای 
توضیح می‌دهد. نبی، دبیر کل فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با برنامه 
فوتبال برتر در این باره گفت: قرارداد اسکوچیچ تا پایان جام ملت‌های 
چین و البته به‌صورت مرحله به مرحله و بر اساس عملکرد ایشان است. 
ایران در  تیم ملی  پایان چهار مسابقه  تا  ایشان  قرارداد  اولین مرحله‌ی 
مرحله اول مقدماتی جام جهانی برابر هنگ‌کنگ، کامبوج، بحرین و عراق 
تصمیم‌گیری  ایشان  با  همکاری  برای  تمام شود،  که  مرحله  این  است. 

خواهد شد. دبیر کل فدراسیون فوتبال اضافه کرد: در قرارداد با اسکوچیچ 
عنوان شده که کارفرما )فدراسیون( در هر مرحله تصمیم‌گیری کند و با 
مربی به نتیجه برسد. مباحثی مثل پرداخت غرامت در قرارداد با ایشان 
مطرح نیست و در قرارداد آمده بر اساس بررسی و رضایت عملکرد مربی 
توسط کارفرما، قرارداد ادامه پیدا می‌کند.  با توجه به پیگیری‌های ما و 
به  ایشان  داده،  ملی  تیم  دپارتمان  به  اسکوچیچ  آقای  که  گزارش‌هایی 
خارج از کشور رفته و در همین فرصت کم، راجع به لژیونرها تحقیق کرده 
و فیلم‌های آنها را دیده است. اسکوچیچ بررسی‌های فنی خود را در این 
مدت انجام داده و همانطور که در قراردادمان عنوان شده، گزارش فعالیت 

خود در ایران و خارج از کشور را ارائه داده است.
او گفت: اسکوچیچ سرمربی تیم ملی ایران است و وظیفه ما در فدراسیون 
است که به هر شکلی به ایشان کمک کنیم تا در چهار مسابقه پیش رو 
که برای ما حیاتی است، نتیجه بگیریم. اینطور نیست که ما بگوییم با یک 
مساوی و سه برد بالا می‌رویم، اینطور نیست و ما باید در چهار بازی هر ۱۲ 
امتیاز را بگیریم تا از مرحله اول به سلامت عبور کنیم.  اسکوچیچ سرمربی 
تیم ملی ما است و آقایان وحید هاشمیان و کریم باقری به همراه دو مربی 
خارجی، دستیاران ایشان را تشکیل می‌دهند و در کنارشان، بازیکنان تیم 

ملی ما خواهند بود که برای خودشان جایگاهی دارند.

جزئیات قرارداد اسکوچیچ با تیم ملی ایران


